
Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření  č. 4/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

Daň z příjmů fyzických osob placená15 853,031111 1 000 000,00 1 015 853,03 Navýšení - Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Daň z příjmů fyzických osob placená-6 565,411112 23 100,00 16 534,59 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná-45 029,261113 145 950,00 100 920,74 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Daň z příjmů právnických osob-94 978,841121 850 500,00 755 521,16 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Daň z příjmů právnických osob za obce-19 600,001122 69 000,00 49 400,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Daň z přidané hodnoty-28 914,631211 2 100 000,00 2 071 085,37 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Odvody za odnětí půdy ze-12 284,001334 12 284,00 0,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Poplatek za provoz systému-1 405,001340 118 550,00 117 145,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Poplatek ze psů-568,001341 4 750,00 4 182,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Správní poplatky-210,001361 1 050,00 840,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí6 522,651381 22 050,00 28 572,65 Navýšení - Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Daň z nemovitých věcí-31 792,361511 703 500,00 671 707,64 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů

98193 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.-17 148,524111 31 000,00 13 851,48 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
-236 120,34Celkem za Par: 5 081 734,00 4 845 613,66

Příjmy z pronájmu pozemků-30 040,0021311012 220 200,00 190 160,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
-30 040,00 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem za Par: 1012 220 200,00 190 160,00

Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku-108 000,0031212310 2 430 000,00 2 322 000,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
-108 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 2 430 000,00 2 322 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-141 775,0021123319 180 000,00 38 225,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
-141 775,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 180 000,00 38 225,00

Přijaté neinvestiční dary-1 000,0023213399 1 000,00 0,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
-1 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 1 000,00 0,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých-2 320,0021323613 3 000,00 680,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
-2 320,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 3 000,00 680,00

Příjmy z vlastní činnosti jinde30,0021193639 8 945,00 8 975,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Příjmy z prodeje pozemků-3 000,0031113639 6 100,00 3 100,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů

-2 970,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 15 045,00 12 075,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a-5 206,0023243723 52 000,00 46 794,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů

-5 206,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 52 000,00 46 794,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/9



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Příjmy z poskytování služeb a výrobků-2 100,0021113745 2 100,00 0,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
-2 100,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 2 100,00 0,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků-2 255,0021115512 5 250,00 2 995,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
-2 255,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 5 250,00 2 995,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků-1 000,0021116171 1 000,00 0,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
-1 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 1 000,00 0,00

Příjmy z úroků (část)-103,3621416310 840,00 736,64 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů
Příjmy z podílů na zisku a dividend-15,0021426310 100,00 85,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů

-118,36 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 940,00 821,64
Přijaté pojistné náhrady50 000,0023226320 0,00 50 000,00 Smluvní pojistná náhrada výdajů - oprava veřejného osvětlení Ostašov,

50 000,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 0,00 50 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a-1 000,0023246409 1 000,00 0,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných příjmů

-1 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 1 000,00 0,00
Příjmy celkem -483 904,707 993 269,00 7 509 364,30

2/9



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Ostatní osobní výdaje-2 500,0050212212 2 500,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Nákup ostatních služeb-33 600,0051692212 33 600,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Opravy a udržování-52 500,0051712212 52 500,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Budovy, haly a stavby-40 000,0061212212 40 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-128 600,00 SilniceCelkem za Par: 2212 128 600,00 0,00
Budovy, haly a stavby-40 000,0061212219 40 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-40 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 40 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-50 000,0051692310 50 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Budovy, haly a stavby-1 099 310,0061212310 1 100 000,00 690,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-1 149 310,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 1 150 000,00 690,00
Opravy a udržování-100 000,0051712321 100 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-100 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem za Par: 2321 100 000,00 0,00
Opravy a udržování-5 000,0051712341 5 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-5 000,00 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem za Par: 2341 5 000,00 0,00
Neinvestiční transfery cizím-50 000,0053393111 120 000,00 70 000,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-50 000,00 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 120 000,00 70 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-7,0050113314 5 250,00 5 243,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-64,7050313314 1 365,00 1 300,30 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-28,1750323314 500,00 471,83 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Knihy, učební pomůcky a tisk-2 100,0051363314 2 100,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Nákup materiálu jinde nezařazený-1 050,0051393314 1 050,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-3 249,87 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 10 265,00 7 015,13
Ostatní osobní výdaje-1 000,0050213319 8 000,00 7 000,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Nákup zboží (za účelem dalšího-142 953,0051383319 180 000,00 37 047,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-143 953,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 188 000,00 44 047,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-5 190,0051393322 9 000,00 3 810,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Opravy a udržování-5 000,0051713322 5 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-10 190,00 Zachování a obnova kulturních památekCelkem za Par: 3322 14 000,00 3 810,00
Ostatní osobní výdaje-2 100,0050213399 2 100,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Nákup ostatních služeb-4 248,0051693399 15 000,00 10 752,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Věcné dary-25 452,0051943399 30 000,00 4 548,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Dary obyvatelstvu-22 000,0054923399 22 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-53 800,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 69 100,00 15 300,00

3/9



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-31 500,0051373421 31 500,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Nákup materiálu jinde nezařazený-8 914,0051393421 10 500,00 1 586,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-40 414,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 42 000,00 1 586,00
Elektrická energie34 078,0651543631 105 000,00 139 078,06 Navýšení - spotřeba elektřiny OBEC, mimo veřejné osvětlení
Opravy a udržování-42 276,0051713631 105 000,00 62 724,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Budovy, haly a stavby29 198,5161213631 0,00 29 198,51 Navýšení - nákup  nová lampa veřejného osvětlení Chlum

21 000,57 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 210 000,00 231 000,57
Nákup ostatních služeb-42 000,0051693635 42 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-42 000,00 Územní plánováníCelkem za Par: 3635 42 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-9 450,0051693639 9 450,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Ost.neinvest.transfery veřejným-1 420,0053293639 6 260,00 4 840,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Platby daní a poplatků státnímu-2 477,0053623639 3 000,00 523,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Pozemky-77 767,0061303639 90 300,00 12 533,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-91 114,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 109 010,00 17 896,00
Nákup ostatních služeb-6 012,3151693721 8 400,00 2 387,69 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-6 012,31 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 8 400,00 2 387,69
Nákup ostatních služeb8 298,5951693722 283 500,00 291 798,59 Navýšení  - Sběr a svoz KOMUNÁLNÍCH odpadů

8 298,59 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 283 500,00 291 798,59
Nákup ostatních služeb21 737,7551693723 87 150,00 108 887,75 Navýšení - Sběr a svoz TŘÍDĚNÝCH/ostatních odpadů (jiných než

21 737,75 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 87 150,00 108 887,75
Stroje, přístroje a zařízení-400 000,0061223725 400 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-400 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 400 000,00 0,00
Ostatní osobní výdaje-4 600,0050213745 10 500,00 5 900,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Nákup materiálu jinde nezařazený-11 299,5251393745 21 300,00 10 000,48 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Pohonné hmoty a maziva228,0051563745 10 500,00 10 728,00 Navýšení výdajů - Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Nákup ostatních služeb-42 895,0051693745 115 000,00 72 105,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Opravy a udržování-510,0051713745 7 350,00 6 840,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-59 076,52 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 164 650,00 105 573,48
Neinvestiční transfery spolkům-2 250,0052224379 5 250,00 3 000,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-2 250,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevenceCelkem za Par: 4379 5 250,00 3 000,00
Ochranné pomůcky-793,6851325213 5 000,00 4 206,32 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-4 000,0051375213 4 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Nákup materiálu jinde nezařazený-353,3251395213 9 000,00 8 646,68 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-5 147,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 18 000,00 12 853,00

4/9



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Podlimitní technické zhodnocení-25 000,0051235512 25 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-25 000,0051375512 25 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Nákup materiálu jinde nezařazený-5 000,0051395512 5 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
Budovy, haly a stavby-72 000,0061215512 150 000,00 78 000,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-127 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 205 000,00 78 000,00
Ostatní osobní výdaje-2 800,0050216112 33 600,00 30 800,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Odměny členů zastupitelstev obcí a-4 485,0050236112 770 800,00 766 315,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Povinné pojistné na veřejné zdravotní1 996,9950326112 69 000,00 70 996,99 Navýšení - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Cestovné-3 314,0051736112 4 000,00 686,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-8 602,01 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 877 400,00 868 797,99
98193 Ostatní platy-2 000,0050196115 2 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita
98193 Ostatní povinné pojistné placené-1 000,0050396115 1 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-3 000,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem za Par: 6115 3 000,00 0,00

5/9



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-4 897,0050116171 568 000,00 563 103,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Ostatní osobní výdaje-8 948,4850216171 10 000,00 1 051,52 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-17 845,3050316171 157 500,00 139 654,70 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-5 265,8250326171 56 700,00 51 434,18 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Povinné pojistné na úrazové pojištění-31,0050386171 2 390,00 2 359,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Knihy, učební pomůcky a tisk-18 520,0051366171 21 000,00 2 480,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-25 685,6451376171 54 600,00 28 914,36 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Nákup materiálu jinde nezařazený-38 427,2051396171 73 500,00 35 072,80 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Plyn-15 113,0951536171 115 500,00 100 386,91 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Elektrická energie-19 736,0351546171 73 500,00 53 763,97 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Poštovní služby-1 041,0051616171 1 600,00 559,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Služby elektronických komunikací1 570,0351626171 2 400,00 3 970,03 Navýšení -  Služby elektronických komunikací (VOX, O2, SKYLINK)
Služby školení a vzdělávání-5 600,0051676171 8 000,00 2 400,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a-22 945,7451686171 92 000,00 69 054,26 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Nákup ostatních služeb-30 000,8051696171 47 250,00 17 249,20 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Opravy a udržování-49 250,5051716171 78 750,00 29 499,50 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Programové vybavení-10 500,0051726171 10 500,00 0,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Cestovné-2 810,0051736171 3 150,00 340,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Pohoštění-4 452,0051756171 5 250,00 798,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Ostatní nákupy jinde nezařazené-3 312,9651796171 9 450,00 6 137,04 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Neinvestiční transfery obcím-4 000,0053216171 6 000,00 2 000,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Ost.neinvest.transfery veřejným-3 239,0053296171 7 500,00 4 261,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Náhrady mezd v době nemoci-12 224,0054246171 13 650,00 1 426,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů
Budovy, haly a stavby-60 000,0061216171 60 000,00 0,00 Vynulování - pro rok 2020 nebyla položka využita

-362 275,53 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 1 478 190,00 1 115 914,47
Služby peněžních ústavů-1 760,2051636310 5 250,00 3 489,80 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-1 760,20 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 5 250,00 3 489,80
Služby peněžních ústavů-9 479,0051636320 50 000,00 40 521,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-9 479,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 50 000,00 40 521,00
Platby daní a poplatků státnímu-19 600,0053626399 69 000,00 49 400,00 Úprava rozpočtu dle uskutečněných výdajů

-19 600,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 69 000,00 49 400,00
Výdaje celkem -2 810 796,535 882 765,00 3 071 968,47

6/9



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-2 326 891,838115 -2 377 346,52 -4 704 238,35
-2 326 891,83Celkem za Par: -2 377 346,52 -4 704 238,35

Financování celkem -2 326 891,83-2 377 346,52 -4 704 238,35

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXX XXXXX 5 508 584,00 5 272 463,66 Bez paragrafu0000 -236 120,34XXXXX
XXXX XXXXX 220 200,00 190 160,00 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.1012 -30 040,00XXXXX
XXXX XXXXX 2 430 000,00 2 322 000,00 Pitná voda2310 -108 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 180 000,00 38 225,00 Ostatní záležitosti kultury3319 -141 775,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 000,00 0,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 -1 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 3 000,00 680,00 Nebytové hospodářství3613 -2 320,00XXXXX
XXXX XXXXX 15 045,00 12 075,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 -2 970,00XXXXX
XXXX XXXXX 52 000,00 46 794,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 -5 206,00XXXXX
XXXX XXXXX 2 100,00 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 -2 100,00XXXXX
XXXX XXXXX 6 450,00 4 195,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 -2 255,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 000,00 0,00 Činnost místní správy6171 -1 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 940,00 821,64 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 -118,36XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 50 000,00 Pojištění funkčně nespecifikované6320 50 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 000,00 0,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 -1 000,00XXXXX

7 937 414,308 421 319,00 -483 904,70Příjmy celkem

7/9



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXX XXXXX 128 600,00 0,00 Silnice2212 -128 600,00XXXXX
XXXX XXXXX 40 000,00 0,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 -40 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 150 000,00 690,00 Pitná voda2310 -1 149 310,00XXXXX
XXXX XXXXX 100 000,00 0,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 -100 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 5 000,00 0,00 Vodní díla v zemědělské krajině2341 -5 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 120 000,00 70 000,00 Mateřské školy3111 -50 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 10 265,00 7 015,13 Činnosti knihovnické3314 -3 249,87XXXXX
XXXX XXXXX 188 000,00 44 047,00 Ostatní záležitosti kultury3319 -143 953,00XXXXX
XXXX XXXXX 14 000,00 3 810,00 Zachování a obnova kulturních památek3322 -10 190,00XXXXX
XXXX XXXXX 69 100,00 15 300,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 -53 800,00XXXXX
XXXX XXXXX 42 000,00 1 586,00 Využití volného času dětí a mládeže3421 -40 414,00XXXXX
XXXX XXXXX 210 000,00 231 000,57 Veřejné osvětlení3631 21 000,57XXXXX
XXXX XXXXX 42 000,00 0,00 Územní plánování3635 -42 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 109 010,00 17 896,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 -91 114,00XXXXX
XXXX XXXXX 8 400,00 2 387,69 Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 -6 012,31XXXXX
XXXX XXXXX 283 500,00 291 798,59 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 8 298,59XXXXX
XXXX XXXXX 87 150,00 108 887,75 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 21 737,75XXXXX
XXXX XXXXX 400 000,00 0,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 -400 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 185 848,00 126 771,48 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 -59 076,52XXXXX
XXXX XXXXX 5 250,00 3 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence4379 -2 250,00XXXXX
XXXX XXXXX 18 000,00 12 853,00 Krizová opatření5213 -5 147,00XXXXX
XXXX XXXXX 225 000,00 98 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 -127 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 877 400,00 868 797,99 Zastupitelstva obcí6112 -8 602,01XXXXX
XXXX XXXXX 16 851,48 13 851,48 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 -3 000,00XXXXX

8/9



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.8.7 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXXXX 1 478 190,00 1 115 914,47 Činnost místní správy6171 -362 275,53XXXXX
XXXX XXXXX 5 250,00 3 489,80 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 -1 760,20XXXXX
XXXX XXXXX 50 000,00 40 521,00 Pojištění funkčně nespecifikované6320 -9 479,00XXXXX
XXXX XXXXX 69 000,00 49 400,00 Ostatní finanční operace6399 -19 600,00XXXXX

3 127 017,955 937 814,48 -2 810 796,53Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

8XXX XXXXX -2 377 346,52 -4 704 238,35 FINANCOVÁNÍ0000 -2 326 891,83XXXXX

-4 704 238,35-2 377 346,52 -2 326 891,83Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: 10/2018-2022                       Na zasedání dne:

Zpracoval: Štěrba Jiří       dne: 09.12.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4
Návrh rozpočtového opatření č.4/2020 zahrnující úpravu všech dotčených položek rozpočtu dle skutečnosti bude v plném znění vyvěšen způsobem umožňujícím dálkový přístup na
internetové adrese http://stankovice.com/uredni-deska/ a fyzicky ve zkrácené podobě na úřední desce u Obecního úřadu Staňkovice č.p.30 a to minimálně po dobu 15-ti dnů před
zasedáním zastupitelstva Obce Staňkovice IČ:00236446, kde bude předložen ke schválení dne 30.12.2020. Zároveň je do jeho listinné podoby možno nahlédnout v kanceláři sídla
na OÚ Staňkovice, č.p.30, PSČ:28504. Ve schváleném znění bude rozpočtové opatření č.4/2020 zveřejněno nejpozději do 30-ti dnů po zasedání současně se schváleným
rozpočtem. Rozpočet Obce Staňkovice na rok 2020 včetně čtyřech rozpočtových opatření je přebytkový. Převody mezi vlastními rozpočtovými účty a převody vlastní pokladny
nejsou rozpočtovány, aby tím nebylo zkresleno rozpočtové hospodaření obce. Je zapojeno financování na položce 8115.

9/9


